O 10 OPTICAL DISTRIBUTION BOXES FOR INDOOR OR OUTDOOR USE  |  OPTICKÉ ROZVADĚČE PRO VNITŘNÍ NEBO VENKOVNÍ POUŽITÍ
ORM 4 / SIS
ORM 8 / SIS | OPTICAL DISTRIBUTION BOX
OPTICKÝ ROZVADĚČ
ENENE
 The ORM 4(8) / 4(8) SIS optical distribution box is designed for the placement
of 4 optical (duplex) connectors both indoors and outdoors. The distribution box
may be complemented by a simple bracket, which enables it to be post-mounted.

 Instalace na zeď, na sloup nebo jako samostatný sloupek
 Stupeň krytí IP 54
 ORDER CODES / OBJEDNACÍ KÓDY
Order Code / Objednací kód Name / Název
8520.00/0000NBQ0125P-- ORM 4 holder 4×E2000, SC / ORM 4 s nosníkem 4×E2000, SC
8520.20/0000NBQ0125P-- ORM 8 holder /s nosníkem 4× LC duplex
8520.20/0000NBQ1425P-- ORM 8 holder /s nosníkem 4× SC duplex
8520.20/0000NBQ1525P-- ORM 8 holder /s nosníkem 4× E2000 compact
8545.00/0000F Base plate and cover / Deska a kryt
8170.71/0000F Post bracket / Držák na sloup
85EA.00/0000F ORM 4 SIS
On request/Na vyžádání ORM 8 SIS